

**Årsredovisning**  
för  
**Designsnickerier K. Eriksson AB**  
556345-8511

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gustav Eriksson, Styrelseledamot  
2025-12-23

Styrelsen för Designsnickerier K. Eriksson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom inredning och tillverkning samt konsultationer inom byggnadssektorn.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	5 570	9 798	13 359	8 609
Resultat efter finansiella poster	194	-404	518	-116
Soliditet (%)	29	16	32	31

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på att man under föregående räkenskapsår arbetade med en stor ombyggnation.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	506 351	-234 336	<b>392 015</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-234 336	234 336	<b>0</b>
Årets resultat				194 457	<b>194 457</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>272 015</b>	<b>194 457</b>	<b>586 472</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	272 015
årets vinst	194 457
	<b>466 472</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	466 472
	<b>466 472</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 569 557	9 798 047
Övriga rörelseintäkter		0	15 216
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 569 557</b>	<b>9 813 263</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror och underentreprenörer		-2 954 398	-8 074 429
Övriga externa kostnader		-568 014	-539 736
Personalkostnader	2	-1 715 310	-1 460 169
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-107 347	-110 801
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 345 069</b>	<b>-10 185 135</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>224 488</b>	<b>-371 872</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 953	8 468
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 984	-40 407
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-30 031</b>	<b>-31 939</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>194 457</b>	<b>-403 811</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	169 475
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>169 475</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>194 457</b>	<b>-234 336</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>194 457</b>	<b>-234 336</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	627 094	734 441
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>627 094</b>	<b>734 441</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>627 094</b>	<b>734 441</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		647 675	1 339 068
Övriga fordringar		81 638	124 753
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		182 500	97 323
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 772	14 506
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 009 585</b>	<b>1 575 650</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		376 890	213 772
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>376 890</b>	<b>213 772</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 386 475</b>	<b>1 789 422</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 013 569</b>	<b>2 523 863</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		272 015	506 351
Årets resultat		194 457	-234 336
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>466 472</b>	<b>272 015</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>586 472</b>	<b>392 015</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	486 988	505 946
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>486 988</b>	<b>505 946</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		309 953	564 338
Övriga skulder		447 807	916 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		182 349	145 382
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>940 109</b>	<b>1 625 902</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 013 569</b>	<b>2 523 863</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5, 10 År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	949 220	913 786
Inköp		35 434
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>949 220</b>	<b>949 220</b>
Ingående avskrivningar	-214 780	-103 978
Årets avskrivningar	-107 346	-110 802
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-322 126</b>	<b>-214 780</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>627 094</b>	<b>734 440</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	573 978	654 068
	<b>573 978</b>	<b>654 068</b>

**Not 5 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Monika Princis, Princis iela AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-24

Huddinge

*Gustav Eriksson*  
Gustav Eriksson

2025-12-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-22

*Tony Salonen*  
Tony Salonen  
Auktoriserad revisor
